

قتل پنج عضو خانواده دختر بعد از جواب رد به خواستگار

سردی در افغانستان پس از خواستگاری و شنیدن جواب رد از خانواده دختر سرور علاقه‌اش، پنج عضو این خانواده را کشت.

صدها جنگجوی طالب در دوسوی مرز به داعش پیوسته اند

صدها جنگجوی طالب به صفوف داعش در شعبه جدید التامیس این گروه در پاکستان پیوسته است.



و به ما پیوسته اند. در این منطقه در قسمت منابع انسانی برای فعال کردن سازمان خود با ایالت پوچستان... ادامه/ص ۵/

امریکا: به افسر فراری افغان پناهندگی داده نمی شود

یک قاضی بخش مهاجرت امریکا در روز جمعه گفته است که به یک افسر افغان که در جریان آموزش در ایالت ماساچوست فرار کرده است، پناهندگی داده نمی شود.



پناهندگی داده نمی شود. این قاضی گفته است که دلایل متیو براوسکی گفته است: "تورن جنرال آرش مبنی بر به گزارش اندیندست تربیون، ماتیو براوسکی گفته است: "اگر وی برگرداند... ادامه/ص ۵/

اتلاف نهاد های جوانان از گسترش فعالیت گروه دولت اسلامی باید جلوگیری شود

اتلاف نهاد های جوانان افغانستان با ابراز نگرانی از آغاز فعالیت گروه دولت اسلامی اعمال ضد بشری از حکومت می خواهد تا این گروه را در نقطه خنثی سازد.



اعضای این اتلاف به روز شنبه در برخی مناطق افغانستان و متهم کردن این گروه به انجام

شورای ولایتی بادغیس تعطیل شد

شورای ولایتی ولایت بادغیس نیز به دنبال سلسله اعتراض ها به دنبال سلب صلاحیت نظارت این شورا از کارکرد حکومت محلی از سوی پارلمان، دروازه این شورا را بست.

اتاق تجارت افغانستان: خوشبینی به وضعیت کار و بار در افغانستان افزایش یافته است

اتاق تجارت افغانستان خوشبینی به وضعیت کار و بار در افغانستان افزایش یافته است



اتاق تجارت و صنایع افغانستان براساس گزارش تازه خود گفته که هرچند امیدواری‌ها برای بهبود وضعیت کار و بار افزایش یافته، اما در عمل تغییری در وضعیت سرمایه‌گذاری دیده نمی‌شود.

کمیسیون حقوق بشر: خشونت‌های روانی علیه زنان افزایش یافته است



فرد اول مطرح بودند. خشونت‌هایی که ظاهراً دیده می شود و اثرات بیرونی ندارد ولی به زنان تحقیر و توهین می شوند. خشونت های اقتصادی

کمیسیون حقوق بشر: خشونت‌های روانی علیه زنان افزایش یافته است

Advertisement for Huawei Ascend Mate7 smartphone, featuring the phone, a cup of coffee, and the Huawei logo.

برنامه نهال شانی در بلخ آغاز شد

برنامه نهال شانی در ولایت بلخ در محوطه پوهنتون جدید دپروز آغاز گردید. محمّد ظاهر معاون ولایت بلخ ضمن غرس چند اصله نهال از همه مردم این ولایت خواست تا باغرس نهال در سرسبزی شهر و حفظ محیط زیست سهم بگیرند و فرهنگ غرس نهال را ترویج دهند.

طرح ناکام طالبان برای بمب گذاری در برابر یک قرارگاه امنیتی در بغلان

طرح طالبان مسلح برای بمب گذاری در برابر یک قرارگاه امنیتی در ولایت بغلان توسط نیروهای امنیتی ملی ناکام ساخته شد. افراد این گروه می خواستند بمبی را در برابر قرارگاه قوماندهای امنیه ولسوالی بغلان مرکزی جاسازی کنند اما با گرفتاری بمب گذار، موفق به این کار نه شدند.

یک افسر ارتش در هرات توسط افراد ناشناس به قتل رسید

یک افسر ارتش روز جمعه در هرات از سوی افراد ناشناس کشته شد. مسوولان ارتش در غرب کشور می گوید این افسر ارتش شام روز جمعه در منطقه نواباد هرات از سوی افراد موتورسایکل سوار هدف گلوله باری قرار گرفت. نجیب الله نجیبی سخنگوی ارتش در غرب کشور گفت، این افسر که محیی الدین نام داشت، در یک حمله تروریستی به قتل رسید.

یک افسر ارتش در هرات توسط افراد ناشناس به قتل رسید

هرچند هنوز مسوولیت این رویداد را کسی به عهده نگرفته، اما مسوولان ارتش می گویند کار دشمنان کشور است. کشته شدن این افسر ارتش در هرات موضوع تازه ای نیست: پیش از این در رویداد های مشابهی نیروهای امنیتی در هرات هدف حمله افراد مسلح قرار گرفته و جانش را از دست داده اند. (مرکزی)

Advertisement for Khalid Lemar, featuring a cup of coffee and the company logo.

Advertisement for Huawei Ascend Mate7, featuring a 1 Year Warranty badge and contact information.